
	 	 	
	

2013-2024 © Podnikání z pláže ® | PDZIMNÍ PLÁŽOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ 

PODZIMNÍ	PLÁŽOVÉ	
SOUSTŘEDĚNÍ	

	

PRACOVNÍ	LISTY	1	
Pracovními	listy	vás	v	průběhu	online	tréninku	provedu.	Mají	
totiž	přímou	souvislost	s	konkrétními	věcmi,	které	budu	říkat.	
Doporučuji	nejdříve	si	poslechnout	video	/	audio	trénink	a	pak	
teprve	vyplnit	otázky	níže.	J		
	
	
I.	Co	je	to	online	podnikání	
	
ONLINE	PODNIKÁNÍ	spočívá	v	tom,	že	své	znalosti	a	zkušenosti	vložíte	

do	_______________________________________	-	tím	bývá	nejčastěji	______________	

_______________,	______________________________,	_____________________,	___________.		

	
Prodej	tohoto	digitálního	produktu	se	děje	____________________________	–	
to	znamená	tak,	že	klient	vyplní	formulář,	zaplatí	a	automaticky	mu	
dorazí	váš	produkt.	A	vy	můžete	být	kdekoli,	třeba	na	té	pláži.	J		
	
3	KANÁLY:	
	
(1) ______________________________________,	

(2) ______________________________________,	

(3) ______________________________________.	

Tam	pravidelně	a	autenticky	přidáváte	____________________________________	

pro	 vaši	 cílovou	 skupinu,	 budujete	 s	nimi	 _________________	 a	

__________________	a	následně	prodáváte.		



	 	 	
	

2013-2024 © Podnikání z pláže ® | PDZIMNÍ PLÁŽOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ 

	
KROK	1:	TÉMA	PODNIKÁNÍ	
	
Existují	 4	 oblasti	 vašeho	 života,	 ve	 kterých	 to	 VAŠE	 téma	 bude	

VYSKYTOVAT:	
	
(1) ______________________________________,	

(2) ______________________________________,	

(3) ______________________________________,	

(4) ______________________________________.	

	
1.	PROFESE	VS.	TÉMA	–	odpovězte	si	na	tyto	otázky:	
	
Co	 už	 dlouhé	 roky	 dělám	 profesně	 a	 umíte?	 Čím	 se	 už	 teď	 živím,	

případně	je	to	mé	zaměstnání?	

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

	

Jak	můžu	znalostmi	a	zkušenostmi	v	mé	profesi	pomoci	co	nejvíce	

lidem?		

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

	



	 	 	
	

2013-2024 © Podnikání z pláže ® | PDZIMNÍ PLÁŽOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ 

	

Jaké	mají	otázky	lidé,	kteří	jsou	už	teď	mými	klienty?	Čemu	nejčastěji	

nerozumí?	Jak	jim	můžu	poradit	a	pomoci?	Napište	si,	cokoli	vás	

napadne:	

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	
	

S	jakými	problémy	se	opakovaně	potýkají	a	já	říkám	nebo	ukazuji	stejné	

věci	znovu	a	znovu?	

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	
	

ČÍM	VÍCE	LIDEM	POMŮŽETE,		

TÍM	VÍCE	VYDĚLÁTE.	

	
	
	
Na	co	bych	s	 lidmi	potřebovala	více	času,	abych	 je	opravdu	dokázala	

dovést	k	výsledku?		

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	



	 	 	
	

2013-2024 © Podnikání z pláže ® | PDZIMNÍ PLÁŽOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ 

Co	 by	 měli	 mí	 klienti	 dělat	 každý	 den,	 aby	 se	 jejich	 život	 v	 dané	

problematice	zlepšil?		

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

	

Co	z	toho,	co	umím,	by	chtěli	umět	nebo	potřebují	umět	i	další	lidé?		

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

	

Co	dělám	ve	své	práci	každý	den	a	jsem	v	tom	dobrá?	Co	z	toho	jsem	

neuměla,	když	jsem	začínala?	Co	bych	ocenila,	kdyby	mě	někdo	naučil	

na	startu?	

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

	

V	čem	je	můj	přístup	k	mé	profesi	odlišný	od	ostatní	a	lidé	by	to	mohli	

ocenit?	

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	



	 	 	
	

2013-2024 © Podnikání z pláže ® | PDZIMNÍ PLÁŽOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ 

	

Jakých	 10	 otázek	 si	 lidé,	 kterým	 mou	 profesí	 pomáhám,	 nejčastěji	

kladou?	

1.	_____________________________________________________________________________	
	
2.	_____________________________________________________________________________	
	
3.	_____________________________________________________________________________	
	
4.	_____________________________________________________________________________	
	
5.	_____________________________________________________________________________	
	
6.	_____________________________________________________________________________	
	
7.	_____________________________________________________________________________	
	
8.	_____________________________________________________________________________	
	
9.	_____________________________________________________________________________	
	
10.	____________________________________________________________________________	
	

	

VRACEJTE	SE	K	OTÁZCE:		

JAK	MŮŽU	LIDEM	NEJVÍCE	POMOCI?	

	
	

	

	



	 	 	
	

2013-2024 © Podnikání z pláže ® | PDZIMNÍ PLÁŽOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ 

Svou	profesi	propojit	i	s	vizí	nebo	hodnotami,	které	osobně	máte	a	které	

chcete	 skrze	 internet	 předávat.	Napište	 si,	 jaké	 hodnoty	 a	 vize	 to	

jsou:	

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________	

_________________________________________________________________________________	

	

PROSTOR	NA	VAŠE	POZNÁMKY	A	NÁPADY:	


